Образец. Письмо-поручение об отправке груза через транспортно – экспедиционную компанию.

На бланке организации с указанием реквизитов организации поручителя и реквизитов (Полное наименование организации, ИНН, адрес, телефон, банковские реквизиты: р/с, наименование банка, город, к/с, БИК) компании экспедитора.

Бланк организации.

Исх. № _______________________

Директору _____________________
От "____" ___________ 20__ г.

Просим Вас отправить в адрес _____________________________________________

                                                                               Полное наименование, адрес получателя груза, телефон

 _____________________________________________________________________________
следующий товар ______________________________________________________________

наименование, кол-во

 ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________,

оплаченный нами по счету № _______ от "____" ___________ 20___ г. через транспортно-

экспедиционную компанию  ООО  "АВТО ЛОДЖИСТИК",

ИНН 5445017520, КПП 544501001, 633009, г. Бердск, ул.Солнечная 3а,
р/с 40702810644050001485, Сибирский банк ОАО «Сбербанк России»,
БИК 045004641, к/с 30101810500000000641
Адрес компании экспедитора: 633009, г. Бердск, ул.Солнечная 3а , Телефон (383) 381-04-52,

Оплата всех услуг транспортно – экспедиционной компании за счет нашей организации.

Отправку в десятидневный срок расходных документов с исполнением гарантируем.

Право собственности и риски потери и порчи товара принимаем на себя в момент передачи товара указанной выше транспортно – экспедиционной компании.

Руководитель

   /

/

Гл. бухгалтер

   /

/

М.П.

Исполнитель:

Ф.И.О.

Телефон:
(____)